FRYSIA PONS (*Frysjubri*) VIII, 282. Pons in amni Frysia, hodie *Aggerselv*. Cfr. Frysia.

FRÆDA (*Freiða, Fróða, Fræði*) X, 355. Id. qu. Freida et Froda, quæ nomm. cfr.

FUIRA (*Fíer, Fúir*) XI, 356. Recta lectio sine dubio esset *Fuiz*, hodiernum *Wöelze*, pars hodiernæ insulæ *Usedom* in Pomerania. Cfr. cæterum Fuzno.

FUROSUNDUM (*Furusund*) VIII, 101. Hodie fretum *Furesund*, dimidium fere milliarium ab insula Hindeya (*Hindeyjar*, hodie *Hindö*) distans, in tractu *Kindensi*, in Sunnfjordo (*Söndfjord*), in provincia Fjordensi (*Firðafylki*) in Norvegia.

FUZNO (*Fuznon*) XI, 356. Historia Knutidarum mentionem facit Fuznonis, cum tribus urbibus: Fuzno, Vinborga (*Vinborg*) et Fuira (*Fúir*). Primum nomen *Fuznon*, *Huznon* etc. (namque nomina valde conturbata sunt et depravata) secundum plerosque interpretes totumque narrationes contextum idem est ac Saxonis „*Uzna*”, vel Pomeraniæ (*Pommern*) insula *Usedom*, cuius nomen priscum *Uznam*, etiam *Huznom* illi, quod in Hist. Knutid. occurrit,

valde simile est. Oppidum igitur Fuzno est Saxonis „Usnum” vel „Osnum oppidum”, hodiernum scilicet oppidum *Usedom*. Quum insula illa etiam tribus provinciis constaret, haec sine dubio tribus Historiae Knutid. nominibus indicantur, ita ut Fuzno idem sit ac *Uznam*; *Fuir*, cum lectionem *Fuiz* præferimus, idem ac *Woelze*, pars insulæ inter septemtriones et ortum brumalem spectans, quæ vero provincia nomini *Vinborg* respondeat, non adest, nisi tertia, quæ superest, *Wanzlow*, cuius nomen scandinavicum igitur maxime ab origine sua detortum est. De Usna vel Osna (non Orna) vide Saxonem, pag. 235, 309, 319, et plur. loc. Cfr. *Fuira* et *Vinborga*.

FYLINGSFJORDUS (*Fylingsfjorðr*) IX, 17. Sinus ignotus, ratione contextus habita, freto Karmssundo (*Karmsund*) a septemtrione, sinui *Siggjarvogo* (*Siggjarvágr*) autem a meridie situs fuisse visus. Fortasse hodiernus sinus *Förrelandsfjord*, qui cum Karmsundo parallelos in continentem tractus *Augvaldsnæsensis*, in regione Norvegiae Rogalando, semet insecat. (Vide Kraft, 4 D. pag. 231).

FYRENSES CAMPI (*Fýrisvellir*) V, 243-244; XI, 169. [In I, 61 de „Fyrensum camporum semine” i. e. auro sermo est]. Hi campi magno illo prælio illustres sunt, ubi cecidit Styrbjorn cognomine Fortis. Hodie *Fyriswald*, planities prope Upsalos veteres (*Gammel Upsala*) in Svecia, ubi adhuc ducenti vel trecenti tumuli sepulcrales inveniuntur. Nomen campos prope amnem *Fýrisá*, qui per Upsalos fluit, indicat. Locus etiam eventu quodam, qui Rolfio regi Krakio (*Hrólf's Saga Kraka*, cap. 45) accidit, notus, unde auro scilicet nomen illud poëticum: „semen camporum Fyrensum”, quod Saxo respicit pag. 35, uti locus „agri sīrvallini” (non „sīrvalliū”) vocatur.